
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 

St.Nr. 

77 
38 

428 
7 

175 
129 
391 
241 
197 
277 
17 
62 

727 
228 
273 
190 
351 
279 
67 

317 
13 

14 
45 

Name 

Florian Dieminger 
Christoph Zeintl 
Patrick Wimmer 
Marc Michel 
Matthias Stumptner 
Maximilian Hartl 
Manuel Schrank 
Lukas Lindinger 
Felix Neuhofer 
Jakob Lechner 
Sarah Schnelzer 
David Exenschläger 
Thomas Schauer 
Felix Sumann 
Moritz Streissl 
Armin Plöderl 
Julian Schrank 
Moritz Bodingbauer 
Michael Holzinger 
David Rammel 
Andreas Auer 

Markus Auer 
Fabian Ritt 

Club 

MSC Seitenstetten 
HSV Wels 
MSC IMBACH Racing TEAM 
MSC Stegenwa ld /  Team  KTM W immer 

HSV Wels / Strasser's MX Stuff 
DirtFighters MX-Team 
HSV Wels / Team Helten 
MSC Mühling / Honda Schmidinger 
M SC Sei tenstetten  / Watzinger M o to rrad  
Födweghoatza 
AB Racing Team 
Honda Schmidinger / MSV Weyer 
MSC Seitenstetten 
MSC Neußerling 

WSMetalltechnik 
HSV Wels / Team Helten 
MSV Weyer 
MSC Kefermarkt 

MSC Kefermarkt 
MSV Weyer 

Runden 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

5 
5 

Gesamtzeit 

18:58.673 
19:05.195 
19:38.089 
19:43.583 
19:45.157 
19:46.464 
20:19.599 
20:34.875 
19:01.713 
19:01.891 
19:12.875 
19:14.462 
19:14.712 
19:24.731 
19:27.601 
19:37.174 
19:44.108 
19:49.036 
20:24.312 
20:54.774 
20:05.660 

8:50.028 
10:14.991 

Diff. 

6.522 
39.416 
44.910 
46.484 
47.791 

1:20.926 
1:36.202 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

NF 
NF 

Punkte 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.522 

D u r c h s c h n it t s g e s c h w in d ig k e i t  

64,496 

Beste Rundenzeit 

1:33.599 

Beste Geschw. 

65,385 

Beste Runde von 

38 - Christoph Zeintl 
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OÖ Motocross Cup Weyer 
MX 2 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:51:21 

Motocrossstrecke Weyer 1,700 km 

25.05.2025 13:20 


